
ZARZĄDZENIE NR 0050.1159.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 września 2017 r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Regulaminie  Funduszu  Świadczeń

Socjalnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446

t.j.)  w związku z art.  8 ust.  2 z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych (Dz.U.2016.800 t.j.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiący załącznik do

niniejszego zarządzenia.

§ 2

Tracą moc Zarządzenia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry nr 0050.53.2015.VII z dn. 27 lutego

2015 r. oraz  nr 0050.900.2017.VII z dn. 27 stycznia 2017 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku.

  PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Marcin Zawiła




	ZARZĄDZENIE NR 0050.1159.2017.VII
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 20 września 2017 r.

